PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от   12.03.2020       №  25

	О порядке голосования по избранию Главы муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

В соответствии с Регламентом Ершичского районного Совета депутатов, утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов
от 7 октября 2015 года № 2 (в редакции решений Ершичского районного Совета депутатов от 20.01.2020 № 2, от 12.03.2020 №24), после выступлений кандидатов, их ответов на вопросы депутатов, обсуждения кандидатов,

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                    РЕШИЛ:

1. Провести открытое голосование по избранию Главы муниципального образования – Ершичский район Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ершичского                       И.п.Главы муниципального образования –

районного Совета депутатов                    Ершичский район Смоленской области

________________ В.Е.Абраменков        _________________   М.М.Пахоменков